
Uchwała Nr 62/160/2012 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 28.06.2012r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Mieczysławowi Czaplińskiemu 
Członkowi Zarządu - Wicestaroście oraz  Panu  Arturowi Nowakowi Członkowi 
Zarządu do podpisania załączników do Umowy  o dofinansowanie projektu pn:  
„Zawodowy start w przyszłość” nr KSI POKL.09.02.00-16-030/11  
w ramach Priorytetu IX  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r., nr 142, poz. 1592 z poźn.zm.) Zarząd Powiatu w 
Kluczborku uchwala co następuje:  
 
§1. Zarząd Powiatu w Kluczborku upoważnia Pana Mieczysława Czaplińskiego – Członka 
Zarządu Powiatu - Wicestarostę oraz Pana Artura Nowaka – Członka Zarządu Powiatu do 
podpisania załączników do Umowy o dofinansowanie projektu pn: „Zawodowy start w 
przyszłość”  nr KSI POKL.09.02.00-16-030/11 w ramach Priorytetu IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności  
i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 
         

1. ……………………………………………………… 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu 

 
 

2. ……………………………………………………… 
 

Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu 
 
 

3. ………………………..……………………………… 
Artur Nowak  – Członek Zarządu 

 
 

4. …………………………………………………………. 

Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu 
 

 

 

 



 

 


